Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.02.2024                                                                                    № 21

О  возможности заключения
 концессионного соглашения на условиях,
предусмотренных Предложением ООО «Владимиртеплогаз»,
выступающим с инициативой заключения
 концессионного соглашения  от 05.10.2023 № 12/2937
 (в редакции от  02.02.2024 № 12/244).

        Рассмотрев представление главы местной администрации муниципального образования город Струнино Александровского района  Владимирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить возможность заключения концессионного соглашения на условиях, предусмотренных Предложением ООО «Владимиртеплогаз», выступающим с инициативой заключения  концессионного соглашения от 05.10.2023 № 12/2937 (в редакции от  02.02.2024 № 12/244) в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности  муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области.

2. Определить  концедентом от имени муниципального образования город Струнино  администрацию города Струнино в лице главы администрации города Струнино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения.

Глава города Струнино                                                                 Д. С. Сергиенко